[image: image2.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   07 декабря  2023 года  № 44
                 пгт. Подгоренский

О внесении изменений в положение
«Об оплате труда работников,
замещающих должности, не отнесенные
к должностям муниципальной службы
Подгоренского муниципального района»,
утвержденное решением Совета народных
депутатов Подгоренского муниципального
района от 28.04.2016 года № 20
В целях урегулирования системы оплаты труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Подгоренского муниципального района, Совет народных депутатов Подгоренского муниципального района р е ш и л:

1. Внести в положение «Об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Подгоренского муниципального района», утвержденное решением Совета народных депутатов Подгоренского муниципального района от 28.04.2016 года № 20 (далее Положение) изменение, дополнив приложение к Положению «Перечень должностей работников, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и размеры должностных окладов» строкой следующего содержания:
	Водитель автомобиля
	5583

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Подгоренского муниципального района Воронежской области «Подгоренский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Подгоренского муниципального района  в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Подгоренского муниципального района М.Ю. Данилова.

Глава Подгоренского
муниципального района

                    М.Ю. Данилов
Председатель Совета

народных депутатов  Подгоренского

муниципального района

                                                            А.В. Кравец
[image: image1]